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Tiedekuntaneuvoston kokous

tiistai 9 kesäkuuta 2026, 14.15 - 16.08

L206A

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Vesa Linnamo (Dekaani, puheenjohtaja, Poissa: 4), Eija Laakkonen (Apulaisprofessori, Poissa: 16, 18), Antti Löppönen (Tutkijatohtori), 
Julia Laitinen (Poissa: 22), Kasper Salin, Sanna Palomäki (Yliopistonlehtori), Kaisa Koivunen (Tutkijatohtori), Mikaela von Bonsdorff (Professori), 
Riikka Kivelä (Professori, Poissa: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22)

Poissa: Viktor Aaltio, Saaga Auvinen

Ulkopuoliset jäsenet
Pertti Malkki (Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22), Anna-Leena Sahindal (Liikuntajohtaja, Jyväskylän kaupunki)

Valmistelijat
Kia Nabb (HR-Partner), Tellervo Ahlholm (Controller), Heli Pitkänen (Suunnittelija), Emilia Ahvenjärvi (Opintopäällikkö), 
Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä
Michaela Lavickova (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus Päätös
Vesa Linnamo

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 3.6.2026. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.
 

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Vesa Linnamo

Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Professori Mikaela von Bonsdorff ja Liikuntajohtaja Anna-Leena
Sahindal.
 

3. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Vesa Linnamo
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Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
 

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
 

4. Apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tehtävä, jonka ala
on liikuntatieteet, tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä

Päätös

Kia Nabb

Apulaisprofessori tehtävä, jonka ala on liikuntatieteet, sijoittuu liikuntatieteelliseen tiedekuntaan, Vuokatin
liikuntateknologian yksikköön. Apulaisprofessorin tehtäviin kuuluu JYU-Vuokatin yksikön johtaminen,
ulkoisen tutkimusrahoituksen hankkiminen, oman ja yksikössä tehtävän tutkimustoiminnan johtaminen,
opinnäytetöiden ohjaus ja opetus. Tehtäviin kuuluu myös koulutusyhteistyö tiedekunnan muiden
oppiaineiden ja relevanttien korkeakoulujen kanssa sekä yhteistyön kehittäminen ja tiivistäminen liikunta-
ja urheiluorganisaatioiden ja yritysten kanssa sekä Kainuun alueella, että muualla Suomessa ja
kansainvälisesti. Vuokatin liikuntateknologian koulutus kohdistuu biomekaniikan, liikuntafysiologian ja
valmennustieteen aloille. Tutkimus kattaa urheilun ja liikunnan mittausteknologiset ratkaisut, huippu-
urheilijoiden suorituskykyyn liittyvän neurofysiologian ja ympäristöfysiologian ja suorituskykyyn ja
terveyteen vaikuttavat yksilölliset ja biologiset tekijät.

Jyväskylän yliopiston tenure track professorin vakinaistamispolku -mallin mukaan rehtori päättää
tenure track tehtävän avaamisesta. Dekaani keskustelee asiasta rehtorin kanssa ja tekee hänelle aloitteen.
Dekaani nimeää valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia (tehtävänkuvaus ja
valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa.

Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (Asia4_Liite 1), josta käy ilmi tausta rekrytoinnille, ja
jonka rehtori on hyväksynyt 25.5.2026.

Tutkimuksesta vastaava varadekaani Taija Juutinen on nimennyt valmisteluryhmään seuraavat henkilöt:
varadekaani Sami Kokko, professorit Janne Avela, Juha Hulmi ja Taina Rantanen. Ryhmän
puheenjohtajana toimii varadekaani Taija Juutinen ja sihteerinä HR Partner Kia Nabb. 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi liikuntatieteiden apulaisprofessorin (Associate
Professor, tenure track) tehtävän haun käynnistämistä Vuokatin yksikköön.

Päätös: Dekaani, puheenjohtaja Vesa Linnamo poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
päätöksentekoon. Asiakohdan puheenjohtajana toimi apulaisprofessori Eija Laakkonen.

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Tiedekuntaneuvosto päätti esittää rehtorille hyväksyttäväksi liikuntatieteiden apulaisprofessorin (Associate
Professor, tenure track) tehtävän haun käynnistämistä Vuokatin yksikköön.

 

 Asia4_Liite 1 Aloite rehtorille_Apulaisprofessori, Vuokatti_allekirjoitettu.pdf

5. Apulaisprofessori Juha Ahtiaisen kutsuminen valmennustieteen
professorin tehtävään; tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille

Päätös

Kia Nabb

LitT Juha Ahtiainen on toiminut apulaisprofessorin (associate professor, tenure track) tehtävässä 1.8.2021
alkaen. Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmän suosituksesta ja dekaanin esityksestä
tiedekuntaneuvosto päätti 14.4.2026 kokouksessaan esittää rehtorille professorin tehtävän täyttämistä
kutsumalla siihen apulaisprofessori Juha Ahtiainen. Rehtori hyväksyi menettelyn. Dekaani nimesi
valmisteluryhmän, johon kuuluivat varadekaanit Taija Juutinen ja Sami Kokko, professorit Timo Jaakkola ja
Heikki Kyröläinen, dekaani Vesa Linnamo (puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb (sihteeri).
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Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot Professor Per Aagaardilta (University of
Southern Denmark, Tanska) ja Professor Jonathan Follandilta (Loughborough University, UK). Molemmat
asiantuntijat toimittivat lausunnot ajallaan ja pitävät Ahtiaista kiistatta kelpoisena, pätevänä ja
ansioituneena täytettävänä olevaan valmennustieteen professorin tehtävään. Asia5_Liite 1.

Tutustuttuaan arviointiin lähetettyihin dokumentteihin ja asiantuntijoiden lausuntoihin valmisteluryhmä pitää
Ahtiaista kiistatta pätevänä ja kannattaa yksimielisesti Juha Ahtiaisen kutsumista valmennustieteen
professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään. Ahtiaisen ansiot liitteenä. Asia5_Liite 2.  

Juha Ahtiainen on suorittanut opettajan pedagogiset opinnot (60op) vuosina 2006-2007. Dekaani on
myöntänyt Ahtiaiselle vapautuksen opetusnäytteestä, sillä hän on antanut hyväksytyksi arvioidun
opetusnäytteen 15.6.2021 nykyiseen apulaisprofessorin tehtävään valinnan yhteydessä.

Rehtorin delegointipäätöksen (1.6.2022) mukaan dekaani tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen siitä,
esittääkö hän kelpoiseksi todetun kutsuttavan henkilön valitsemista tehtävään. Professorin tehtävän
täyttämistä koskeva asia käsitellään tiedekuntaneuvostossa, joka tekee esityksen rehtorille siitä, onko
perusteltua valita kutsuttavaksi ehdotettu tehtävään.

Dekaani Vesa Linnamo valmisteluryhmän tukemana esittää tiedekuntaneuvostolle, että apulaisprofessori
Juha Ahtiainen otetaan valmennustieteen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2026
alkaen.
Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Juha Ahtiainen otetaan
valmennustieteen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2026 alkaen. 
 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto päätti esittää rehtorille, että apulaisprofessori Juha Ahtiainen otetaan
valmennustieteen professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2026 alkaen. 
 

 Asia5_Liite 1 Asiantuntijalausunnot, Juha Ahtiainen.pdf
 Asia5_Liite 2 Ansiot_Juha Ahtiainen.pdf

6. Yliopistonlehtorin tehtävään vakinaistaminen, TtT Johanna Eronen,
Gerontologia ja kansanterveys

Päätös

Kia Nabb

TtT Johanna Erosta esitetään vakinaistettavaksi gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin
tehtävään.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (19.9.2025) 29 §:n mukaan yliopistonlehtorilta edellytetään soveltuva
tohtorin tutkinto, näyttöjä itsenäisestä tieteellisestä tutkimustyöstä, kykyä antaa laadukasta tutkimukseen
perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä, ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamiselle, käytännöllinen
perehtyneisyys tehtäväalaan. Ansioita arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen työ, opetuskokemus ja
pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa saavutetut ansiot sekä tarvittaessa
opetusnäyttein osoitettu opetuskyky ja muut tehtävään soveltuvat ansiot.

Johanna Eronen on toiminut gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin tehtävässä
määräaikaisissa työsuhteissa sijaisena 1.9.2020 alkaen. Tätä ennen hän on toiminut tutkijatohtorin
määräaikaisissa tehtävissä ajalla 3.8.2015 - 31.7.2019 ja 3.2.2020 - 31.7.2020. 

Gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin toistaiseksi voimassa oleva tehtävä oli avoimessa
haussa syksyllä 2023, jolloin se täytettiin 1.6.2024 alkaen. Eronen oli kyseisessä haussa kärkihakijoiden
joukossa ja valittiin tehtävään sijaiseksi tehtävään valitun henkilön akatemiatutkijatehtävän ajaksi
(31.8.2026 saakka). 

Eronen on hoitanut yliopistonlehtorin tehtäviä ansiokkaasti. Työtehtävät ovat pysyväisluonteisia, eikä ole
odotettavissa, että tehtävän nykyinen haltija palaisi tehtävään tultuaan valituksi toiseen tehtävään. Uuden
määräaikaisen tehtävän ja/tai avoimesta hausta luopumisen perusteena on tehtävän menestyksekäs hoito
ja Erosen sijoittuminen kärkihakijoiden joukkoon aiemmassa haussa.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022, Liite 4) mukaan yliopistonlehtorin toistaiseksi voimassa
oleviin tehtäviin tulee pyytää lausunto kahdelta, lähtökohtaisesti kansainväliseltä asiantuntijalta. Dekaanin
päätöksellä vakinaistamisprosessissa hyödynnetään aikaisempia arviointilausuntoja maaliskuulta 2024,
joissa Eronen on todettu päteväksi gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin tehtävään kahden
ulkopuolisen asiantuntijan (Research Professor Kushang Patel, University of Washington ja Associate
Professor Anja Leist, University of Luxembourg) toimesta.
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Eronen on suorittanut pedagogiset opinnot (60op) Jyväskylän yliopistossa vuonna 2025. Häneltä
pyydetään opetusnäyte kesäkuussa 2026.  

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022, Liite 4) mukaan yliopistonlehtorin pysyvä tehtävä
täytetään dekaanin esityksestä, ja ennen esitystään rehtorille dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa.

Dekaani Vesa Linnamo esittää TtT Johanna Erosta vakinaistettavaksi gerontologian ja kansanterveyden
yliopistonlehtorin tehtävään 1.9.2026 alkaen edellyttäen, että hän antaa hyväksytyn opetusnäytteen
kesäkuussa 2026.

Liitteenä (Asia6_Liite 1) Johanna Erosen CV ja julkaisuluettelo.
Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin
tehtävän vakinaistamiseen liittyvistä asioista.

 

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoaa gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin tehtävän
vakinaistamiseen liittyvistä asioista.

Tiedekuntaneuvosto keskusteli Johanna Erosen vakinaistamisesta ja esitti, että tehtävä avattaisiin
julkiseen hakuun toistaiseksi voimassa olevana tehtävänä. Gerontologian oppianeessa määritetään onko
tehtävä opetus- vai tutkimuspainoitteinen.
 

 Asia6_Liite 1 CV ja julkaisuluettelo, Johanna Eronen.pdf

7. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / FT Daniel Phipps Päätös
Kia Nabb

FT Daniel Phipps on jättänyt tiedekunnalle 24.4.2026 hakemuksen dosentin arvoa varten, alana
liikuntapsykologia, erityisesti automaattiset prosessit terveydessä (Sport and Exercise Psychology,
Automatic Processes in Health).

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon
henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky
itsenäiseen tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito.
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää
dosentin arvo.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä,
mikäli se on tiedekuntaneuvoston arvion mukaan tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaista.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon
yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät
tarpeet.
Dosentuureihin liittyviä käytänteitä on tarkennettu paikallisella työnantajapäätöksellä 21.3.2023.
Päätöksen mukaan dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että
tiedekunnassa/yksikössä on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin
alalla. Dosentin arvo myönnetään viiden (5) vuoden määräajaksi. https://uno.jyu.fi/fi/ohjeet/yliopisto-
tyonantajana/rekrytoinnit/dosentuurit/tyosuhdemuodot-dosentuurit

Liikuntapsykologian oppiaineen pääedustaja, apulaisprofessori Keegan Knittle on laatinut perustelut
dosentin tarkoituksenmukaisuudesta. Asia7_Liite 1.

Asiantuntijoiksi antamaan lausuntonsa Daniel Phippsin tieteellisestä pätevyydestä Knittle ehdottaa
professori Pilvikki Absetziä (Tampereen yliopisto) ja vanhempi yliopistonlehtori Hanna Konttista (Helsingin
yliopisto).

Tiedekunnassa on aiemmin myönnetty seuraavat liikuntapsykologian alan dosentuurit:

Liikuntapsykologinen kulttuurintutkimus
Liikunta- ja terveyspsykologia, erityisesti psykologisten ja sosiaalisten tekijöiden vaikutus
käyttäytymisen muutoksen prosesseihin liikunnan- ja terveydenedistämisinterventioiden
sovellusalueella
Liikuntapsykologian, erityisesti käyttäytymisen muutostutkimus
Liikuntapsykologia, erityisesti fyysinen aktiivisuus ja terveyskäyttäytyminen

FT Daniel Phippsin hakemus ja ansiot liitteenä. Asia7_Liite 2-7.
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Päätösehdotus: 

1. Todetaan, että dosentuuri alalla liikuntapsykologia, erityisesti automaattiset prosessit terveydessä, on
tiedekunnan opetuksen ja tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

2. Hyväksytään asiantuntijoiksi professori Pilvikki Absetz (Tampereen yliopisto) ja vanhempi
yliopistonlehtori Hanna Konttinen (Helsingin yliopisto).

Päätös:

1. Todettiin, että dosentuuri alalla liikuntapsykologia, erityisesti automaattiset prosessit terveydessä, on
tiedekunnan opetuksen ja tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

2. Hyväksyttiin asiantuntijoiksi professori Pilvikki Absetz (Tampereen yliopisto) ja vanhempi
yliopistonlehtori Hanna Konttinen (Helsingin yliopisto).

 
 Asia7_Liite 1 Oppaineen pääedustajan kannanottolausunto.pdf
 Asia7_Liite 2 Motivation_Letter_2026.pdf
 Asia7_Liite 3 TENK Formatted CV.pdf
 Asia7_Liite 4 Full Publications List.pdf
 Asia7_Liite 5 5 Relevant Publications.pdf
 Asia7_Liite 6 Research_Merits_2026.pdf
 Asia7_Liite 7 Teaching_Statement_2026.pdf

8. Dosentin arvon myöntäminen FT Salla Siparille, alana fysioterapia,
erityisalana lasten kuntoutus

Päätös

Kia Nabb

FT Salla Sipari on jättänyt tiedekunnalle 16.2.2026 hakemuksen dosentin arvoa varten, alana fysioterapia,
erityisalana lasten kuntoutus. Asia8_Liite 1.

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon
henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky
itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino‐ ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021, Liite A) mukaan tiedekuntaneuvosto arvioi hakemusasiakirjojen,
asiantuntijoiden lausuntojen ja opetusnäytteen perusteella täyttääkö hakija vaatimukset dosentin
arvon saamiseksi.
Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021)14 § mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää dosentin
arvon.
Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentuureja
myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta perustelluille aloille kyseisellä alalla
tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin myönnettyjen dosentuurien ja niihin
liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että
tiedekunnassa/yksikössä on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin
alalla. Dosentin arvo myönnetään viiden (5) vuoden määräajaksi.

Oppiaineen pääedustaja puoltaa FT Salla Siparin hakemusta dosentiksi. Asia8_Liite 2.
Tiedekuntaneuvosto on arvioinut 10.3.2026 kokouksessaan dosentuurin tiedekunnan opetuksen ja
tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukaiseksi ja hyväksynyt asiantuntijoiksi dosentti Kari Kaurasen (LAB
ammattikorkeakoulu) ja dosentti Niko Waseniuksen (Helsingin yliopisto). Asiantuntijat ovat toimittaneet
puoltavat lausuntonsa. Asia8_Liite 3.

Rehtorin päätöksen dosentin arvon myöntämisestä Jyväskylän yliopistossa (15.1.2021) mukaan dosentiksi
hakevan on annettava osana opetustaidon arviointia opetusnäyte, josta tulee saada vähintään arvosana
hyvä. FT Salla Sipari on antanut opetusnäytteen aiheesta ”Lasten fysioterapiatutkimuksen tila meillä ja
muualla: näyttö ja tietoaukot” 20.5.2026, jonka tiedekunnan opetusnäytteiden arviointiryhmä on arvioinut
arvosanalla Erinomainen.

Päätösehdotus: Myönnetään FT Salla Siparille dosentin arvo viiden (5) vuoden määräajaksi 1.7.2026
alkaen, alana fysioterapia, erityisalana lasten kuntoutus.
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Päätös: Myönnettiin FT Salla Siparille dosentin arvo viiden (5) vuoden määräajaksi 1.7.2026 alkaen, alana
fysioterapia, erityisalana lasten kuntoutus.

 
 Asia8_Liite 1 FT Salla Siparin dosentuurihakemus ja ansiot.pdf
 Asia8_Liite 2 Oppaineen pääedustajan lausunto.pdf
 Asia8_Liite 3 Asiantuntijalausunnot_Dosentuurihakemus, Salla Sipari.pdf

9. Muutos tutkintorakenteeseen, opintosuunnan perustaminen Master´s
Degree in Biology of Physical Activity -maisteriohjelmaan

Päätös

Emilia Ahvenjärvi

Master´s degree in Biology of Physical Activity -maisteriohjelmaan esitetään perustettavaksi uusi Action
Neuroscience niminen opintosuunta erillisenä hakukohteena. Opintosuunta tulee osaksi kansainvälistä
yhteistutkinto-ohjelmaa, Joint Master´s Degree in Action Neuroscience, joka perustetaan yhteistyössä
ranskalaisen Université Bourgogne-Europen (UBE) kanssa. UBE on yksi Jyväskylän yliopiston
kumppaniyliopistoista FORTHEM allianssissa.

Jyväskylän yliopiston visio on olla vahva, vaikuttava ja kansainvälisesti vetovoimainen tiedeyliopisto.
Jyväskylän yliopiston kansainvälistymispyrkimyksiin sisältyy tavoite nostaa kansainvälisten opiskelijoiden
osuus 12% tutkinto-opiskelijoista. Kansainväliset yhteistutkinto-ohjelmat tarjoavat mahdollisuuden sekä
vetovoimaisuuden, että kansainvälisten tutkinnonsuorittajien lisäämiseen. Action Neuroscience
opintosuunta vastaa tarpeeseen kouluttaa erityisosaajia liikunnan neurotieteen alueelle, joilla on laaja-
alainen osaaminen aivotutkimuksesta ja liikuntabiologiasta, painottuen ihmisestä mitattavaan
objektiiviseen tietoon ja sen hyödyntämiseen. Opintosuunta on tutkimuspainotteinen, mutta tarjoaa hyvät
perusteet erilaisiin asiantuntijatehtäviin. Sen tarjoama aivotutkimuksen ja liikuntabiologian yhdistelmä on
myös kansainvälisesti ainutlaatuinen.

Vararehtorin päätös (26.1.2022) Jyväskylän yliopiston linjaukset kansainvälisille tutkinto-ohjelmille
ohjeistaa seuraavasti: Kun uusi yhteistutkinto-ohjelma toteutetaan osana Jyväskylän yliopistoon jo
perustettua tutkinto-ohjelmaa tai opintosuuntaa ja noudatetaan tiedekuntaneuvoston tutkinto-ohjelmalle
hyväksymää opintosuunnitelmaa, ei yhteistutkinto-ohjelman käynnistäminen edellytä uuden tutkinto-
ohjelman perustamista.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.

Perustettavaksi esitetyn opintosuunnan osaamistavoitteet ja opintosuunnan syventävien opintojen rakenne
on kuvattu liitteessä Asia9_Liite 1. Kansainvälisen tutkinto-ohjelman taustat ja tavoitteet on kuvattu
liitteessä Asia9_Liite 2. 

Päätösehdotus: Lisätään Biology of Physical Activity -maisteriohjelmaan Action Neuroscience -
opintosuunta ja hyväksytään opintosuunnan alustava opetussuunnitelma liitteen 1 mukaisesti.
Opetussuunnitelmaa tarkennetaan myöhemmin erillisellä päätöksellä.

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto päätti lisätä Biology of Physical Activity -maisteriohjelmaan Action
Neuroscience -opintosuunta ja hyväksyä opintosuunnan alustava opetussuunnitelma liitteen 1 mukaisesti.
Opetussuunnitelmaa tarkennetaan myöhemmin erillisellä päätöksellä.

 

 Asia9_Liite 1 Action_Neuroscience_curriculumn_UBE-JYU_ver1.pdf
 Asia9_Liite 2 Joint Masters Programme_ Action Neuroscience_taustoitus.pptx

10. Liikuntatieteellisen tiedekunnan avoimen väylien valintaperusteet Päätös
Emilia Ahvenjärvi

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 6 §:n mukaan yliopiston rehtori päättää opiskelijoiden yleisistä
valintaperusteista koulutusneuvoston esityksestä. Johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston
tehtävänä on päättää tiedekunnan opiskelijoiden valintaperusteista.

Koulutuksesta vastaava vararehtori on 22.5.2024 päättänyt yliopiston tutkintoon johtavia opiskelijavalintoja
koskevat yleiset linjaukset vuodesta 2025 alkaen. Päätöksen mukaan yksityiskohtaiset valintaperusteet
valmistellaan ja päätetään lähtökohtaisesti koko opetussuunnitelmakaudelle. Valintojen
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tarkoituksenmukaisen toteuttamisen kannalta tarpeelliset, harkitut ja luottamuksensuojaperiaatetta
rikkomattomat muutokset ovat mahdollisia myös OPS-kauden aikana.

Avoimen väylällä tarkoitetaan yksityiskohtaisissa valintaperusteissa määriteltyihin avoimiin yliopisto-
opintoihin perustuvaa valintatapaa yliopistojen tutkintokoulutuksiin. Avoimen väylä on suunnattu
erityisesti ensimmäiseen korkeakoulututkintoonsa tähtääville hakijoille. Avoimen väylältä tutkinto-
opiskelijaksi hakevalla ei edellytetä olevan ns. yleistä korkeakoulukelpoisuutta. 

 

Jyväskylän yliopistossa avoimen väylän kautta on mahdollista hakea kandidaattiohjelmiin (3 v) ja
kandidaatti- ja maisteriohjelmiin (3 v + 2 v).  Liikuntatieteellisessä tiedekunnassa on vuodesta 2027 alkaen
yhteensä neljä kandidaatti- ja maisteriohjelman avoimen väylää:

Liikunnan yhteiskuntatieteiden kandidaatti- ja maisteriohjelma
Liikuntabiologian kandidaatti ja maisteriohjelma (uusi)
Valmennustieteen kandidaatti ja maisteriohjelma (uusi)
Terveystieteen kandidaatti ja maisteriohjelma

Sekä yksi kandidaattiohjelman avoimen väylä:

Terveystieteiden kandidaattiohjelma

Liikuntatieteellisen tiedekunnan avoimen väylien valintaperusteet 2027 lähtien on esitetty liitteessä
Asia10_Liite 1.

Suomessa on alkamassa valtakunnallinen opintosetelikokeilu neljän vuoden ajanjaksolle (1.8.2026-
31.7.2030). 30 op laajuinen opintoseteli on suunnattu vapaavalintaiseen opiskeluun avoimissa
yliopistoissa alle 29-vuotiaille yhteishakuun osallistuneille ja ilman opiskelupaikkaa jääneille.
Opintosetelikokeilun kohderyhmään arvioidaan kuuluvan valtakunnallisesti n. 20 00 nuorta vuosittain. 
Jyväskylän yliopiston avoimen yliopiston tavoitteena on houkutella noin 1000 opintosetelinkäyttäjää
avoimen väylän opintoihin. Tämä tavoite on edellyttänyt avoimen väylien muokkaamista laajuudeltaan
sekä aloituspaikkamääriltään kohderyhmälle houkuttelevaksi. Avoimen väylien kehittämiseen laadittuja
ohjeita on esitetty liitteessä Asia10_Liite 2.
Päätösehdotus: Hyväksytään liikuntatieteellisen tiedekunnan avoimen väylien valintaperusteet vuodesta
2027 lähtien liitteen Asia10_Liite 1 esityksen mukaisesti.

 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan avoimen väylien valintaperusteet vuodesta 2027
lähtien liitteen Asia10_Liite 1 esityksen mukaisesti.

 
 Asia10_Liite 1 Avoimen väylät 2027_LTK.docx
 Asia10_Liite 2 Avoimen väylien valintaperusteiden laatiminen_2027.pptx

11. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelma 2024–2028,
täydennyksiä

Päätös

Emilia Ahvenjärvi

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi liikuntatieteellisen
tiedekunnan opetussuunnitelman vuosille 2024-2028 kokouksessaan 12.3.2024. 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on kokouksessaan 18.5.2026 käsitellyt
seuraavat opetussuunnitelman muutokset ja esittää tiedekunnan opetussuunnitelman päivittämistä niiden
osalta.

Korvataan opetussuunnitelmaan opintojaksot LLTS1001, Liikunta ja kardiometaboliset sairaudet (6
op) ja LLTS1002, Liikunta ja TULES-, keuhko-, syöpä-, mielenterveys- ja neurologiset sairaudet (6
op), seuraavilla uusilla opintojaksoilla liitteen Asia11_ Liite 1 mukaisesti:

- LLTS1011 Liikunta pitkäaikaissairauksien ehkäisyssä ja hoidossa, osa 1, seminaari (2 op)

- LLTS1013 Liikunta pitkäaikaissairauksien ehkäisyssä ja hoidossa, osa 2, seminaari (2 op)

- TL00FA11 Liikunta pitkäaikaissairauksien ehkäisyssä ja hoidossa, osa 1 (4 op) ja

- LLTS1012 Liikunta pitkäaikaissairauksien ehkäisyssä ja hoidossa, osa 2 (4 op)
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Muutoksen taustalla on ristiinopiskeluyhteistyö Itä-Suomen yliopiston kanssa. Opintojaksot TL00FA11
(UEF vastuussa) ja LLTS1012 (JyU vastuussa) toteutetaan ristiinopiskelun väylällä. 

 

Päivitetään opetussuunnitelmaan opintojakson LFYS1003 Physical Activity and Cardiometabolic
Diseases (6 cr) opintojaksokuvaus liitteen Asia11_Liite 2 mukaisesti.

Nykyinen opintojakson kuvaus: https://opinto-opas.jyu.fi/2025/en/courseunit/lfys1003/

 

Päivitetään opetussuunnitelmaan opintojakson LBIA021 Fysiologian jatkokurssi I (4 op)
opintojaksokuvaus liitteen Asia11_Liite 3 mukaisesti.

Nykyinen opintojakson kuvaus: https://opinto-opas.jyu.fi/2025/fi/opintojakso/lbia021/
Päätösehdotus: Hyväksytään liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutokset lukuvuosille
2026–2028 esitysten mukaisesti.

 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutokset lukuvuosille 2026–
2028 esitysten mukaisesti.

 
 Asia11_Liite 1 Liikuntalääketieteen uudet opintojaksokuvaukset.docx
 Asia11_Liite 2 Physical Activity and Cardiometabolic diseases_opintojakson perustiedot.docx
 Asia11_Liite 3 Fysiologian jatkokurssi I_opintojakson perustiedot.docx

12. Liikuntatieteellisen tiedekunnan tarkentava linjaus väitöskirjan
arviointilautakunnasta

Päätös

Heli Pitkänen

Tutkintosääntöön 12.12.2025 tehtyjen muutosten mukaisesti dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella
tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee
viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen
oppiaineen tai tutkimusalan edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla
tohtorin tutkinto ja ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja
ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. Muutokset astuvat
voimaan 1.8.2026 koskemaan väitöskirjoja, jotka saavat luvan julkiseen tarkastukseen tai joiden
väitöstilaisuudesta päätetään 1.8.2026 tai sen jälkeen. 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan tohtorikoulutuksen johtoryhmä on laatinut esityksen arviointilautakunnan
kokoonpanosta (Asia12_Liite 1). Esityksen mukaan liikuntatieteellisessä tiedekunnassa
arviointilautakuntaan kuuluu vastaväittäjän lisäksi aina vähintään dosentin tasoinen tutkimusalan edustaja,
mutta siihen voidaan tarvittaessa nimetä myös kolmas jäsen (väitellyt LTK:n tai JYU:n edustaja).

Päätösehdotus: Hyväksytään liikuntatieteellisen tiedekunnan tarkentavaksi linjaukseksi väitöskirjan
arviointilautakunnasta: Liikuntatieteellisessä tiedekunnassa arviointilautakuntaan kuuluu vastaväittäjän
lisäksi aina vähintään dosentin tasoinen tutkimusalan edustaja, mutta siihen voidaan tarvittaessa nimetä
myös kolmas jäsen (väitellyt LTK:n tai JYU:n edustaja).

 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan tarkentavaksi linjaukseksi väitöskirjan
arviointilautakunnasta: Liikuntatieteellisessä tiedekunnassa arviointilautakuntaan kuuluu vastaväittäjän
lisäksi aina vähintään dosentin tasoinen tutkimusalan edustaja, mutta siihen voidaan tarvittaessa nimetä
myös kolmas jäsen (väitellyt LTK:n tai JYU:n edustaja).

 

 Asia12_Liite 1 Liikuntatieteellisen tiedekunnan tarkentava linjaus väitöskirjan arviointilautakunnasta.pdf

13. Väittelyluvan myöntäminen LitM Simo Siltaselle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
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myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

Dekaani hyväksyi 16.4.2026 LitM Simo Siltasen liikuntapedagogiikan väitöskirjakäsikirjoituksen
”Professional Learning and Behaviour Change in Coach Education – Educational Principles and
Mechanisms Supporting Coaches' Development” esitarkastajiksi professori Andrea Woodburnin (Université
Laval, Kanada) ja Associate Professor Steven Rynnen (University of Queensland, Australia).

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Siltaselle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia13_Liite 1 ja 2).
Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia13_Liite 3). 

LitM Siltanen ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
(Asia13_Liite 4).
Päätösehdotus: Myönnetään LitM Simo Siltaselle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin LitM Simo Siltaselle väittelylupa.
 Asia13_Liite 1 Siltanen_Woodburn_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia13_Liite 2 Siltanen_Rynne_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia13_Liite 3 Siltanen_kooste muutoksista.pdf
 Asia13_Liite 4 Siltanen_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

14. TtM Sirpa Aholan väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

TtM Sirpa Ahola on julkisessa tarkastustilaisuudessa 15.5.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
fysioterapian tutkimusta "Understanding the pedagogical significance of human movement learning and
teaching in physiotherapy".

Tiedekunnan dekaanin 11.3.2026 määräämän vastaväittäjän professori Camilla Ann-Louise Koskisen
(Stavangerin yliopisto, Norja) lausunto on liitteenä Asia14_Liite 1 ja esitarkastajien Professor Emerita
Kaisa Mannerkorven (University of Gothenburg, Ruotsi) ja Honorary Professor Emerita Gerlese Åkerlindin
(Australian National University) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia14_Liite 2 ja 3 sekä
väitöskirja liitteenä Asia14_Liite 4.

TtM Ahola ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan TtM Sirpa Aholan väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Sirpa Aholan väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Asia14_Liite 1 Ahola Sirpa_Koskinen_lausunto.pdf
 Asia14_Liite 2 Ahola Sirpa_Mannerkorpi_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia14_Liite 3 Ahola Sirpa_Åkerlind_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia14_Liite 4 Ahola_Sirpa_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

15. TtM Suvi Lambergin väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen
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Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

TtM Suvi Lamberg on julkisessa tarkastustilaisuudessa 19.5.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
liikuntafysiologian tutkimusta ”Interrupting Sedentary Behaviour: Insights from Wearable Electromyography
in Type 2 Diabetes”.

Tiedekunnan dekaanin 16.4.2026 määräämän vastaväittäjän professori Thomas Yatesin (University of
Leicester, Iso-Britannia) lausunto on liitteenä Asia15_Liite 1 ja esitarkastajien professori Dorothy Searsin
(Arizona State University, Yhdysvallat) ja Senior Lecturer Meredith Peddien (University of Otago, Uusi-
Seelanti) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia15_Liite 2 ja 3 sekä väitöskirja liitteenä
Asia15_Liite 4.

TtM Lamberg ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan TtM Suvi Lambergin väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Suvi Lambergin väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Asia15_Liite 1 Lamberg_Yates_lausunto.pdf
 Asia15_Liite 2 Lamberg_Sears_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia15_Liite 3 Lamberg_Peddie_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia15_Liite 4 Lamberg_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

16. TtM Hannamari Lankilan väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

TtM Hannamari Lankila on julkisessa tarkastustilaisuudessa 13.5.2026 puolustanut väitöskirjaksi
tarkoitettua gerontologian ja kansanterveyden tutkimusta ”Menopause and Metabolic Health: Associations
with Sleep, Eating, and Physical Activity Behaviours”.

Tiedekunnan dekaanin 11.3.2026 määräämän vastaväittäjän professori Jaana Lindströmin (Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos ja Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä Asia16_Liite 1 ja esitarkastajien professori
Jill Kanaleyn (University of Missouri, Yhdysvallat) ja dosentti, erikoistutkija Jouni Lahden (Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia16_Liite 2 ja 3 sekä väitöskirja liitteenä
Asia16_Liite 4.

TtM Lankila ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan TtM Hannamari Lankilan väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Apulaisprofessori Eija Laakkonen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
päätöksentekoon.

Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Hannamari Lankilan väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Asia16_Liite 1 Lankila_Lindström_lausunto.pdf
 Asia16_Liite 2 Lankila_Kanaley_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia16_Liite 3 Lankila_Lahti_esitarkastuslausunto.pdf
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 Asia16_Liite 4 Lankila_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

17. LitM Reko Luojumäen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

LitM Reko Luojumäki on julkisessa tarkastustilaisuudessa 24.4.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
liikuntapsykologian tutkimusta "Mood Profiling and Mental Health: Psychometric Evaluation of the Finnish
Mood Scale and Group Differences Among a Finnish Population".

Tiedekunnan dekaanin 11.3.2026 määräämän vastaväittäjän Senior Associate Professor Carolina
Lundqvistin (Linköping University, Ruotsi) lausunto on liitteenä Asia17_Liite 1 ja esitarkastajien professori
Peter Hassménin (Southern Cross University, Australia) ja Associate Professor Andrew Friesenin (Penn
State Berks, Yhdysvallat) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia17_Liite 2 ja 3 sekä väitöskirja
liitteenä Asia17_Liite 4.

LitM Luojumäki ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.

LitM Luojumäen väitöskirja arvioidaan solmitun cotutelle-sopimuksen mukaisesti sekä Jyväskylän
yliopistossa että partneriyliopistossa University of Southern Queensland (Australia).

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan LitM Reko Luojumäen väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM Reko Luojumäen väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Asia17_Liite 1 Luojumäki_Lundqvist_lausunto.pdf
 Asia17_Liite 2 Luojumäki_Hassmén_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia17_Liite 3 Luojumäki_Friesen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia17_Liite 4 Luojumäki_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

18. FM Emilia Lähteenmäen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

FM Emilia Lähteenmäki on julkisessa tarkastustilaisuudessa 8.5.2026 puolustanut väitöskirjaksi
tarkoitettua liikuntafysiologian tutkimusta "High-Density Lipoprotein as a Modulator of Cellular Energy
Metabolism – Association with Aerobic Fitness and Metabolic Phenotypes".

Tiedekunnan dekaanin 16.3.2026 määräämän vastaväittäjän Professori Emeritus, kliinisen kemian
instituutin johtaja Arnold von Eckardsteinin (Zürichin yliopisto ja Zürichin yliopistollinen sairaala, Sveitsi)
lausunto on liitteenä Asia18_Liite 1 ja esitarkastajien professori, johtaja Vesa Olkkosen (Lääketieteellinen
tutkimuslaitos Minerva) ja akatemiatutkija Nahid Khanin (Helsingin yliopisto) väitöskirjan arviointilomakkeet
ovat liitteinä Asia18_Liite 2 ja 3 sekä väitöskirja liitteenä Asia18_Liite 4.

FM Lähteenmäki ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan FM Emilia Lähteenmäen väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.
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Päätös: Apulaisprofessori Eija Laakkonen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
päätöksentekoon.

Hyväksyttiin ja arvosteltiin FM Emilia Lähteenmäen väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Asia18_Liite 1 Lähteenmäki_von Eckardstein_lausunto.pdf
 Asia18_Liite 2 Lähteenmäki_Olkkonen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia18_Liite 3 Lähteenmäki_Khan_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia18_Liite 4 Lähteenmäki_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

19. TtM Anu Toijan väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

TtM Anu Toija on julkisessa tarkastustilaisuudessa 29.5.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
terveyden edistämisen tutkimusta ”Understanding peer support – breast cancer patients’ perspectives”.

Tiedekunnan dekaanin 15.4.2026 määräämän vastaväittäjän professori Mari Kangasniemen (Turun
yliopisto) lausunto on liitteenä Asia19_Liite 1 ja esitarkastajien professori Helge Skirbekkin (Oslo
Metropolitan University, Norja) ja dosentti, tutkimusjohtaja Anna-Maria Isolan (Terveyden ja hyvinvoinnin
laitos ja Itä-Suomen yliopisto) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia19_Liite 2 ja 3 sekä
väitöskirja liitteenä Asia19_Liite 4.

TtM Toija ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan TtM Anu Toijan väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Anu Toijan väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Asia19_Liite 2 Toija_Skirbekk_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia19_Liite 3 Toija_Isola_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia19_Liite 4 Toija_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf
 Asia19_Liite 1 Toija_Kangasniemi_lausunto.pdf

20. TtM Onni Hämäläisen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

TtM Onni Hämäläinen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 22.5.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
fysioterapian tutkimusta "Effects of Multicomponent Physical Training on Sarcopenia Determinants in
Community-Dwelling Older Adults".

Tiedekunnan dekaanin 11.3.2026 määräämän vastaväittäjän Associate Professor Caterina Trevisanin
(University of Ferrara, Italia, Karolinska Institutet ja Stockholm University, Ruotsi) lausunto on liitteenä
Asia20_Liite 1 ja esitarkastajien Dr. Beatriz Monteron (Hospital Universitario Ramón y Cajal, Espanja) ja
Senior Research Associate Christopher Hurstin (Newcastle University) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat
liitteinä Asia20_Liite 2 ja 3 sekä väitöskirja liitteenä Asia20_Liite 4.

TtM Hämäläinen ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.
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Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan TtM Onni Hämäläisen väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Onni Hämäläisen väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Asia20_Liite 1 Hämäläinen_Trevisan_lausunto.pdf
 Asia20_Liite 2 Hämäläinen_Montero_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia20_Liite 3 Hämäläinen_Hurst_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia20_Liite 4 Hämäläinen_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

21. Budjetin tarkiste Tiedoksi
Tellervo Ahlholm

Yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtäviin kuuluu hyväksyä tiedekunnan
toiminta- ja taloussuunnitelma, joka linjaa tiedekunnan tavoitteet rehtorin kanssa käytävää
sopimusneuvottelua varten sekä päättää tiedekunnan talousarviosta. Talousarvion tarkiste vuodelle 2026
liitteenä Asia21_Liite 1.

Liikuntatieteellisen tiedekunnan talousarvion 2026 tarkiste jättiin 22.5.2026.

 Asia21_Liite 1_talousarvioB1_2026.pdf

22. Muut asiat
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GaXTLAAeNRXwW0ukQOdHXHpXDW7UTAmd7RGMr4flYWKlNZ8DjjuaIgib7sMLaxS850MRFuKI0Gt3

UyW8tL5DH1aOuyneROCLcAMQQU4O/yKgj8RPRmwkN62wSDOhiOhCo7cRbwsMbBMLseoe+JM7Eer7

S0v6dr8DoGgFLbU3I3M1TZuB+LGYOaOIlsV3ma859rcJ+/rtXtZuzxaRgsRPxW7LOqzeJ6WtTrQO

ppUYBe7UoIfGuSQZtAFqekX8JVPbIH+wrWYpuPNNZYaP6eslWpb684rS

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-10T12:32:28.369+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             ANNA-LEENA JOHANNA SAHINDAL
             496201
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_090626.pdf
             4YKJG3OpHUeE7T2q+BDaO5LZQeJU6DHV/GMowPRmwYQ=
        
         
             Signicat Sign (FTN (S-Pankki))
             XML Signature
             2026-06-11T14:58:17.623+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (S-Pankki)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-spankki-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23BF467B81064658A6306D390AF571E1
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T14:57:47.211+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.110.110.20
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T14:57:47.795+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_090626.pdf
                     4YKJG3OpHUeE7T2q+BDaO5LZQeJU6DHV/GMowPRmwYQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T14:57:52.564+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-11T14:57:52.654+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T14:58:17.623+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 62T8Mc/RNWaKVVV6M1VdlO1kFhp0wL5MdH1zv14YVZQ=

 
 
 

 
 lPwyjpWyc2R3XHsfkUsZ2asMgOdDB8waFc6n+XbZHb4=


 
i7RzvbK+4ykxlV50gKHzQyWtbRTuymhHX6ddLS4zeP4U+AoCnzykUf16lPCLKuhz5lSSA/2c0P8T

PzH+K6hwLgGV44fMif9fHMmhJtZwhVgXm5tsNPOBVTHmf8WabUatoMNqrDLadaLzZC5cKZauJGx4

6NLec1K6baTIO15bZguTSKcCyd9F/OtJm32fYF5yD0yh03dBDmZHslB7n5xksHRlWPQpRJktolmg

wx7b/68Zl7I/LiSig4cods2ILWI649Pbw2Rblh5LMTQZ0NNSE1BFrnlQmnUw3zhwtPLAtI36rkNC

hz2pCLW2aLBqW6i63gxaAA7nCMY/rBuNAxITW4hOHh9DgMahQhP55IR2Z4wzL88ejLjmQNgkZzx3

eXiLb1ERvC8JzzZ/4vUH5hV8P8q+1H4XbKiLa8MEc0OCs/LazSqb9F2s9dSh2wzvxPutNZbGzPQt

W3+luwz7ixGcYwA0mW8Lh4twKvi+N4Dz5fNqvKVn+iijQ5BMbRh6Rtzf

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             MIKAELA BIRGITTA VON BONSDORFF
             4875f0467999c784cdf3ad353f7a48714ce6bc0ed2d8fcf78c80716ef1e6d639e6e507e56d3aba80c5a700a61d07d99cbab7a188f78db9255532531b5246b43d
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_090626.pdf
             4YKJG3OpHUeE7T2q+BDaO5LZQeJU6DHV/GMowPRmwYQ=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2026-06-22T10:04:26.436+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23BF467B81064658A6306D390AF571E1
        
    
     
         
             
                 2026-06-22T10:03:56.985+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.137.61
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-22T10:03:58.097+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_090626.pdf
                     4YKJG3OpHUeE7T2q+BDaO5LZQeJU6DHV/GMowPRmwYQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-22T10:04:04.087+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-22T10:04:04.178+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-22T10:04:26.436+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 K2hzaoyTiPVbjUHSp0Zt0kVU8j+bpRyY21hg0mad4Z0=

 
 
 

 
 LNgVIBtrXp4eGXI36mtaVRs68Dvo9X+mHWnFIpo2rjI=


 
e3yGtffKe251I5Bzv/pdx9VOwa+i8DpsbzGGPXzX3PjsaLTQDle+lXAiOgSocIW+xXAdKtDMsrvI

APnpnWNBxvCJgq6cWNAPuNJ7cAJ80Ts0swz7Tb006Z1y62JfOFy7xKtCKVX1zYYMPcliZDehQIIp

bNBqt8PHD86sijXbA3yQpQgg9Pi9QhRcC+Silea1nmqW4KE1L2aGoiOLwOo3nrQTSZbaLvvlLGg7

rOeswOJskLllWaG/rhGv77iJTIKzh3jPMhOntAREIhCGcd6/rIuZsj5I0FGajPwh5hiqmJkl24Ob

DkUsg5+JlelxVE2Jw8HF+620wXSot0vNfwDG4d6kbFkZKckQZe7JA8AUUEwJWfWfDhUSA8eDoK9N

S53GHISPkmIR455lu4K9DT+fPkEwy+TVmncaBsaGEw7oJMRW0aNz//J9SaPDJWLm3TN8WP0Db3Cr

fgT58a4i2QRUTTv2nuNY5OjnVPDpOGsceAmEsKyOTui3aCRMj2AAJAV+

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+
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